HENRY LUIS VILLA PADILLA
NIT 71.384.585-2
VILLA CARS
CALLE 27 65 C91
Tel: 3146766542
Medellin - Colombia
henrycarsvilla@gmail.com

Sefiores TRANSRUMBO GROUP S.A.S
NIT 901.439.958-4
CALLE 14 # 4 45 CC ROYAL LC SEC

Teléfono (604) 4733175

Direccion Ciudad Medellin - Colombia

CENTRO , SANTA ANA

item Descripcion
1 Manguera de Combustible
2 Pastillas de frenos
3 Revisién de Frenos en General
4 Bajar y Montar Tanque de Combustible

Total items: 4

Valor en Letras:
Un milldn trescientos sesenta mil pesos m/cte

Forma de pago:
Crédito

Medio de pago:
Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-01-08 por

Observaciones:
VEHICULO TOYOTA
PLACA KOQ536

Generar consignacién cuenta de ahorros Bancolombia
43293844268

Titular : Henry Luis Villa

CC:71.384.585

$

Cantidad

1,360,000.00

Factura electrénica de venta

No. HV 22

Fecha y hora Factura

Generacion
Expedicion

Vencimiento

1.00
1.00
1.00

1.00

Total Bruto

Total a Pagar

09/12/2025, 17:55

09/12/2025, 17:55
08/01/2026

Vr. Total

450,000.00
260,000.00
300,000.00

350,000.00

1,360,000.00

1,360,000.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y
materialmente las mercancias o prestacién de servicios descritos en este titulo - Valor. NUmero Autorizaciéon Electrénica 18764101270889 aprobado en
20251106 prefijo HV desde el numero 1 al 6000 Vigencia: 24 Meses Meses
No responsable de IVA - Actividad Econémica 4520 Mantenimiento y reparacién de vehiculos automotores Tarifa
CUFE: 180f57046f1500e2alccdbe808acl11b588b91680287507b480ddfe8b0614a237d524b02f3ae89f46cf5ea59b4daaalb22

Fabricante Software y Proveedor tecnoldgico: Siigo SAS - Mit 230.048.145-8, Mombre Software: Siigo Nube. Firma electrénica: ver en el XML



