



HENRY LUIS VILLA PADILLA
NIT 71.384.585-2
VILLA CARS
CALLE 27 65 C 91
Tel: 3146766542
Medellín - Colombia
henrycarsvilla@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. HV 22

Señores	TRANSRUMBO GROUP S.A.S		
NIT	901.439.958-4	Teléfono	(604) 4733175
Dirección	CALLE 14 # 4 45 CC ROYAL LC SEC CENTRO , SANTA ANA	Ciudad	Medellín - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	09/12/2025, 17:55
Expedición	09/12/2025, 17:55
Vencimiento	08/01/2026

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Total
1	Manguera de Combustible	1.00	450,000.00
2	Pastillas de frenos	1.00	260,000.00
3	Revisión de Frenos en General	1.00	300,000.00
4	Bajar y Montar Tanque de Combustible	1.00	350,000.00

Total items: 4

Valor en Letras:

Un millón trescientos sesenta mil pesos m/cte

Total Bruto	1,360,000.00
Total a Pagar	1,360,000.00

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-01-08 por \$ 1,360,000.00

Observaciones:

VEHICULO TOYOTA
PLACA KOQ536

Generar consignación cuenta de ahorros Bancolombia
43293844268

Titular : Henry Luis Villa
CC : 71.384.585

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764101270889 aprobado en 20251106 prefijo HV desde el número 1 al 6000 Vigencia: 24 Meses Meses**

No responsable de IVA - Actividad Económica 4520 Mantenimiento y reparación de vehículos automotores Tarifa
CUFE: 180f57046f1500e2a1ccdbe808ac11b588b91680287507b480ddfe8b0614a237d524b02f3ae89f46cf5ea59b4aaa1b22